
1.427083

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 順位 備考

1 RN06 Jacktar Ⅷ 0.761 34 6/1 15:01:38 4:46:38 17198 13,088 ---- 1
2 JPN  305 竜王丸 0.878 21 6/1 14:31:05 4:16:05 15365 13,490 ---- 2
3 JPN 6807 fairwind 0.940 13 6/1 14:17:49 4:02:49 14569 13,695 ---- 3
4 JPN 6633 BOW 11 0.903 19 6/1 14:29:51 4:14:51 15291 13,808 ---- 4
5 JPN  664 バーバリアン 0.822 32 6/1 14:55:07 4:40:07 16807 13,815 ---- 5
6 JPN 6811 Evolution Ⅴ 1.181 1 6/1 13:30:38 3:15:38 11738 13,863 ---- 6
7 RN01 丸仙丸 Ⅵ 0.885 23 6/1 14:36:09 4:21:09 15669 13,867 ---- 7
8 RN04 JUNE BRIDE 0.970 11 6/1 14:14:12 3:59:12 14352 13,921 ---- 8
9 JPN 6888 INFINITY 1.052 2 6/1 13:55:40 3:40:40 13240 13,928 ---- 9

10 JPN 6756 Zipang Ⅴ 0.925 16 6/1 14:26:25 4:11:25 15085 13,954 ---- 10
11 JPN 5941 Vol de Nuit Ⅴ 1.032 5 6/1 14:01:08 3:46:08 13568 14,002 ---- 11
12 JPN 5845 しゃわーぼーい 0.881 27 6/1 14:40:05 4:25:05 15905 14,012 ---- 12
13 JPN  669 CORVATSCH　Ⅱ 0.922 18 6/1 14:28:49 4:13:49 15229 14,041 ---- 13
14 JPN 1532 Daphne-Laetitia 0.996 10 6/1 14:11:01 3:56:01 14161 14,104 ---- 14
15 JPN 5755 RANKA 0.958 15 6/1 14:20:46 4:05:46 14746 14,127 ---- 15
16 JPN 6648 PUFF 0.970 14 6/1 14:18:32 4:03:32 14612 14,174 ---- 16
17 JPN 1313 PAGOPAGO 1.019 9 6/1 14:09:37 3:54:37 14077 14,344 ---- 17
18 JPN 4469 未央 Ⅱ 0.935 20 6/1 14:31:00 4:16:00 15360 14,362 ---- 18
19 JPN 6574 GITANE Ⅴ 0.914 24 6/1 14:36:58 4:21:58 15718 14,366 ---- 19
20 JPN 3494 Arc-en-Ciel 0.851 33 6/1 14:57:05 4:42:05 16925 14,403 ---- 20
21 RN02 TONOAS 0.932 22 6/1 14:33:34 4:18:34 15514 14,459 ---- 21
22 JPN 6437 SON OF BACCHUS 1.089 3 6/1 13:56:19 3:41:19 13279 14,461 ---- 22
23 JPN 6900 SEA PLATYPUS 1.077 4 6/1 13:59:56 3:44:56 13496 14,535 ---- 23
24 JPN 5185 CARINE Ⅴ 1.039 8 6/1 14:08:25 3:53:25 14005 14,551 ---- 24
25 JPN 6307 ARTEMIS 1.009 6 6/1 14:04:35 3:49:35 13775 14,594 5 % 25 ﾘｺｰﾙ未解消

26 JPN 3859 後継丸 0.885 30 6/1 14:50:17 4:35:17 16517 14,618 ---- 26
27 JPN 2975 EUREKA 0.891 28 6/1 14:48:35 4:33:35 16415 14,626 ---- 27
28 JPN  178 NOA-NOA 0.925 25 6/1 14:38:38 4:23:38 15818 14,632 ---- 28
29 JPN 6645 Melody 0.847 29 6/1 14:49:22 4:34:22 16462 14,640 5 % 29 艇長会議欠席

30 JPN 1879 LEATICIA Ⅲ 1.013 12 6/1 14:16:59 4:01:59 14519 14,708 ---- 30
31 RN03 MOTESAKU-V 0.976 17 6/1 14:27:08 4:12:08 15128 14,765 ---- 31
32 JPN 1961 白翠 1.067 7 6/1 14:06:32 3:51:32 13892 14,823 ---- 32
33 JPN 3807 阿久里 6 0.916 26 6/1 14:39:11 4:24:11 15851 15,245 5 % 33 ﾘｺｰﾙ未解消

34 JPN 6818 Sea Moon 0.855 35 6/1 15:12:59 4:57:59 17879 15,287 ---- 34
35 RN05 DIANA BLUE 0.938 31 6/1 14:50:21 4:35:21 16521 15,497 ---- 35
36 JPN  365 PIONEER VI 0.962 36 6/1 15:14:14 4:59:14 17954 17,272 ---- 36

( IRC Result Sheet  V4.2)  Based on 2019/5/10)

レース委員長　　竹原 寛樹

********  RACE INFORMATION  **************

第37回三浦-伊東レ－ス

油壺ヨットクラブ

2019/6/1
10:15:00

6/01 17:00:00
OPEN　Class (Total)
OFFSHORE (30 Nm)

着順Sail No. TCC



1.427083

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 順位 備考

1 JPN 6811 Evolution Ⅴ 1.181 1 6/1 13:30:38 3:15:38 11,738 13,863 ---- 1
2 JPN 6888 INFINITY 1.052 2 6/1 13:55:40 3:40:40 13,240 13,928 ---- 2
3 JPN 5941 Vol de Nuit Ⅴ 1.032 5 6/1 14:01:08 3:46:08 13,568 14,002 ---- 3
4 JPN 1313 PAGOPAGO 1.019 8 6/1 14:09:37 3:54:37 14,077 14,344 ---- 4
5 JPN 6437 SON OF BACCHUS 1.089 3 6/1 13:56:19 3:41:19 13,279 14,461 ---- 5
6 JPN 6900 SEA PLATYPUS 1.077 4 6/1 13:59:56 3:44:56 13,496 14,535 ---- 6
7 JPN 5185 CARINE Ⅴ 1.039 7 6/1 14:08:25 3:53:25 14,005 14,551 ---- 7
8 JPN 1879 LEATICIA Ⅲ 1.013 9 6/1 14:16:59 4:01:59 14,519 14,708 ---- 8
9 JPN 1961 白翠 1.067 6 6/1 14:06:32 3:51:32 13,892 14,823 ---- 9

( IRC Result Sheet  V4.2)  Based on 2019/5/10)

レース委員長　　竹原 寛樹

油壺ヨットクラブ

********  RACE INFORMATION  **************

第37回三浦-伊東レ－ス 2019/6/1
OPEN　Class ( A ) 10:15:00
OFFSHORE (30 Nm) 6/01 17:00:00A

着順Sail No.



1.427083

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 順位 備考

1 JPN 6807 fairwind 0.940 4 6/1 14:17:49 4:02:49 14,569 13,695 ---- 1
2 RN04 JUNE BRIDE 0.970 3 6/1 14:14:12 3:59:12 14,352 13,921 ---- 2
3 JPN 1532 Daphne-Laetitia 0.996 2 6/1 14:11:01 3:56:01 14,161 14,104 ---- 3
4 JPN 5755 RANKA 0.958 6 6/1 14:20:46 4:05:46 14,746 14,127 ---- 4
5 JPN 6648 PUFF 0.970 5 6/1 14:18:32 4:03:32 14,612 14,174 ---- 5
6 JPN 6307 ARTEMIS 1.009 1 6/1 14:04:35 3:49:35 13,775 14,594 5 % 6 ﾘｺｰﾙ未解消

7 RN03 MOTESAKU-V 0.976 7 6/1 14:27:08 4:12:08 15,128 14,765 ---- 7
8 RN05 DIANA BLUE 0.938 8 6/1 14:50:21 4:35:21 16,521 15,497 ---- 8
9 JPN  365 PIONEER VI 0.962 9 6/1 15:14:14 4:59:14 17,954 17,272 ---- 9

( IRC Result Sheet  V4.2)  Based on 2019/5/10)

レース委員長　　竹原 寛樹

油壺ヨットクラブ

********  RACE INFORMATION  **************

第37回三浦-伊東レ－ス 2019/6/1
OPEN　Class ( B ) 10:15:00
OFFSHORE (30 Nm) 6/01 17:00:00B

着順Sail No.



1.427083

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 順位 備考

1 JPN 6633 BOW 11 0.903 3 6/1 14:29:51 4:14:51 15,291 13,808 ---- 1
2 JPN 6756 Zipang Ⅴ 0.925 1 6/1 14:26:25 4:11:25 15,085 13,954 ---- 2
3 JPN  669 CORVATSCH　Ⅱ 0.922 2 6/1 14:28:49 4:13:49 15,229 14,041 ---- 3
4 JPN 4469 未央 Ⅱ 0.935 4 6/1 14:31:00 4:16:00 15,360 14,362 ---- 4
5 JPN 6574 GITANE Ⅴ 0.914 6 6/1 14:36:58 4:21:58 15,718 14,366 ---- 5
6 RN02 TONOAS 0.932 5 6/1 14:33:34 4:18:34 15,514 14,459 ---- 6
7 JPN 2975 EUREKA 0.891 9 6/1 14:48:35 4:33:35 16,415 14,626 ---- 7
8 JPN  178 NOA-NOA 0.925 7 6/1 14:38:38 4:23:38 15,818 14,632 ---- 8
9 JPN 3807 阿久里 6 0.916 8 6/1 14:39:11 4:24:11 15,851 15,245 5 % 9 ﾘｺｰﾙ未解消

( IRC Result Sheet  V4.2)  Based on 2019/5/10)

レース委員長　　竹原 寛樹

油壺ヨットクラブ

********  RACE INFORMATION  **************

第37回三浦-伊東レ－ス 2019/6/1
OPEN　Class ( C ) 10:15:00
OFFSHORE (30 Nm) 6/01 17:00:00C

着順Sail No.



1.427083

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 順位 備考

1 RN06 Jacktar Ⅷ 0.761 8 6/1 15:01:38 4:46:38 17,198 13,088 ---- 1
2 JPN  305 竜王丸 0.878 1 6/1 14:31:05 4:16:05 15,365 13,490 ---- 2
3 JPN  664 バーバリアン 0.822 6 6/1 14:55:07 4:40:07 16,807 13,815 ---- 3
4 RN01 丸仙丸 Ⅵ 0.885 2 6/1 14:36:09 4:21:09 15,669 13,867 ---- 4
5 JPN 5845 しゃわーぼーい 0.881 3 6/1 14:40:05 4:25:05 15,905 14,012 ---- 5
6 JPN 3494 Arc-en-Ciel 0.851 7 6/1 14:57:05 4:42:05 16,925 14,403 ---- 6
7 JPN 3859 後継丸 0.885 5 6/1 14:50:17 4:35:17 16,517 14,618 ---- 7
8 JPN 6645 Melody 0.847 4 6/1 14:49:22 4:34:22 16,462 14,640 5 % 8 艇長会議欠席

9 JPN 6818 Sea Moon 0.855 9 6/1 15:12:59 4:57:59 17,879 15,287 ---- 9
( IRC Result Sheet  V4.2)  Based on 2019/5/10)

レース委員長　　竹原 寛樹

油壺ヨットクラブ

********  RACE INFORMATION  **************

第37回三浦-伊東レ－ス 2019/6/1
OPEN　Class ( D ) 10:15:00
OFFSHORE (30 Nm) 6/01 17:00:00D

着順Sail No.



1.427083

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition
********  Entry List  and  RESULT  ********

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 順位 備考

1 JPN 4777 PROPAGANDA 1.053 A 2 6/1 13:41:51 3:26:51 12411 13,069 ---- 1
2 JPN 6714 HAURAKI 1.024 B 7 6/1 13:54:42 3:39:42 13182 13,498 ---- 2
3 JPN 3055 SAMOA 1.036 B 8 6/1 13:55:31 3:40:31 13231 13,707 ---- 3
4 JPN 3529 PANDORA 0.997 B 18 6/1 14:05:54 3:50:54 13854 13,812 ---- 4
5 JPN 5001 INTRE 1.028 B 12 6/1 14:00:27 3:45:27 13527 13,906 ---- 5
6 JPN 2221 AZUSA 1.043 A 9 6/1 13:58:22 3:43:22 13402 13,978 ---- 6
7 JPN 5854 HAYATE 1.009 B 19 6/1 14:05:55 3:50:55 13855 13,980 ---- 7
8 JPN 6349 YUHOUMARU 1.014 B 15 6/1 14:05:01 3:50:01 13801 13,994 ---- 8
9 JPN 2234 TOURI V 0.964 B 22 6/1 14:16:58 4:01:58 14518 13,995 ---- 9

10 JPN 6115 FORTE 1.045 A 4 6/1 13:47:46 3:32:46 12766 14,007 5 % 10 ﾘｺｰﾙ未解消

11 JPN 6643 FUCHUR II 1.092 A 1 6/1 13:38:37 3:23:37 12217 14,008 5 % 11 艇長会議欠席

12 JPN 3531 KAGEROU 0.944 B 25 6/1 14:22:20 4:07:20 14840 14,009 ---- 12
13 JPN 1403 BITTER END 1.013 B 17 6/1 14:05:34 3:50:34 13834 14,014 ---- 13
14 JPN 4832 INDICUM 0.963 B 24 6/1 14:18:36 4:03:36 14616 14,075 ---- 14
15 JPN 6778 GASPARD 3 1.081 A 6 6/1 13:53:36 3:38:36 13116 14,178 ---- 15
16 JPN 6378 NJORD 1.031 B 14 6/1 14:04:55 3:49:55 13795 14,223 ---- 16
17 JPN 5797 DANCE OF MAGIC 1.038 A 13 6/1 14:04:03 3:49:03 13743 14,265 ---- 17
18 JPN 6410 CENTURY FAST GP 1.134 A 3 6/1 13:45:26 3:30:26 12626 14,318 ---- 18
19 JPN 6876 FONTAINE ZERO 1.103 A 5 6/1 13:51:43 3:36:43 13003 14,342 ---- 19
20 JPN 5640 EVERYTHING EVERYTHING 1.030 B 20 6/1 14:07:16 3:52:16 13936 14,354 ---- 20
21 JPN 1010 TRAVIES 0.989 B 23 6/1 14:18:18 4:03:18 14598 14,437 ---- 21
22 JPN 5118 ZETA 1.092 A 11 6/1 13:59:54 3:44:54 13494 14,735 ---- 22
23 JPN 6859 GOBLIN 0.913 B 26 6/1 14:44:33 4:29:33 16173 14,766 ---- 23
24 JPN 5928 HATENA 1.062 A 21 6/1 14:08:14 3:53:14 13994 14,862 ---- 24
25 JPN 6275 GRAND BLUE 1.058 A 10 6/1 13:59:04 3:44:04 13444 14,935 5 % 25 ﾘｺｰﾙ未解消

26 JPN 6856 MIYAKOKAZE 1.093 A 16 6/1 14:05:15 3:50:15 13815 15,100 ---- 26
27 JPN 5363 ANDIAMO III 1.087 A 6/1 DNF

( IRC Result Sheet  V4.2)  Based on 2019/5/10)

レース委員長　　竹原 寛樹

********  RACE INFORMATION  **************

第37回三浦-伊東レ－ス 2019/6/1
10:15:00

6/01 17:00:00
IRC　Class (Total)
OFFSHORE (30 Nm)

油壺ヨットクラブ

着順Sail No. TCC



1.427083

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ********

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 順位 備考

1 JPN 4777 PROPAGANDA 1.053 2 6/1 13:41:51 3:26:51 12,411 13,069 ---- 1
2 JPN 2221 AZUSA 1.043 7 6/1 13:58:22 3:43:22 13,402 13,978 ---- 2
3 JPN 6115 FORTE 1.045 4 6/1 13:47:46 3:32:46 12,766 14,007 5 % 3 ﾘｺｰﾙ未解消

4 JPN 6643 FUCHUR II 1.092 1 6/1 13:38:37 3:23:37 12,217 14,008 5 % 4 艇長会議欠席

5 JPN 6778 GASPARD 3 1.081 6 6/1 13:53:36 3:38:36 13,116 14,178 ---- 5
6 JPN 5797 DANCE OF MAGIC 1.038 10 6/1 14:04:03 3:49:03 13,743 14,265 ---- 6
7 JPN 6410 CENTURY FAST GP 1.134 3 6/1 13:45:26 3:30:26 12,626 14,318 ---- 7
8 JPN 6876 FONTAINE ZERO 1.103 5 6/1 13:51:43 3:36:43 13,003 14,342 ---- 8
9 JPN 5118 ZETA 1.092 9 6/1 13:59:54 3:44:54 13,494 14,735 ---- 9

10 JPN 5928 HATENA 1.062 12 6/1 14:08:14 3:53:14 13,994 14,862 ---- 10
11 JPN 6275 GRAND BLUE 1.058 8 6/1 13:59:04 3:44:04 13,444 14,935 5 % 11 ﾘｺｰﾙ未解消

12 JPN 6856 MIYAKOKAZE 1.093 11 6/1 14:05:15 3:50:15 13,815 15,100 ---- 12
13 JPN 5363 ANDIAMO III 1.087 6/1 DNF

( IRC Result Sheet  V4.2)  Based on 2019/5/10)

レース委員長　　竹原 寛樹

********  RACE INFORMATION  **************

第37回三浦-伊東レ－ス 2019/6/1
IRC　Class ( A ) 10:15:00
OFFSHORE (30 Nm) 6/01 17:00:00A

油壺ヨットクラブ

着順Sail No.



1.427083

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 備考

1 JPN 6714 HAURAKI 1.024 1 0 13:54:42 3:39:42 13,182 13,498 ---- 1
2 JPN 3055 SAMOA 1.036 2 0 13:55:31 3:40:31 13,231 13,707 ---- 2
3 JPN 3529 PANDORA 0.997 7 0 14:05:54 3:50:54 13,854 13,812 ---- 3
4 JPN 5001 INTRE 1.028 3 0 14:00:27 3:45:27 13,527 13,906 ---- 4
5 JPN 5854 HAYATE 1.009 8 0 14:05:55 3:50:55 13,855 13,980 ---- 5
6 JPN 6349 YUHOUMARU 1.014 5 0 14:05:01 3:50:01 13,801 13,994 ---- 6 #

7 JPN 2234 TOURI V 0.964 10 0 14:16:58 4:01:58 14,518 13,995 ---- 7 #

8 JPN 3531 KAGEROU 0.944 13 0 14:22:20 4:07:20 14,840 14,009 ---- 8 #

9 JPN 1403 BITTER END 1.013 6 0 14:05:34 3:50:34 13,834 14,014 ---- 9 #

10 JPN 4832 INDICUM 0.963 12 0 14:18:36 4:03:36 14,616 14,075 ---- 10
11 JPN 6378 NJORD 1.031 4 0 14:04:55 3:49:55 13,795 14,223 ---- 11
12 JPN 5640 EVERYTHING EVERYTHING 1.030 9 0 14:07:16 3:52:16 13,936 14,354 ---- 12
13 JPN 1010 TRAVIES 0.989 11 0 14:18:18 4:03:18 14,598 14,437 ---- 13
14 JPN 6859 GOBLIN 0.913 14 0 14:44:33 4:29:33 16,173 14,766 ---- 14

( IRC Result Sheet  V4.2)  Based on 2019/5/10)

レース委員長　　竹原 寛樹

油壺ヨットクラブ

********  RACE INFORMATION  **************

第37回三浦-伊東レ－ス 2019/6/1
IRC　Class ( B ) 10:15:00
OFFSHORE (30 Nm) 6/01 17:00:00B

順位着順Sail No.



1.427083

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 備考

1 JPN 3387 BASIC 0.9894 A 2 6/1 14:03:42 3:48:42 13722 13,577 ---- 1 #

2 JPN6740 FORTALEZA 2 0.9346 A 6 6/1 14:20:33 4:05:33 14733 13,769 ---- 2 #

3 JPN 1403 BITTER END 0.9958 A 3 6/1 14:05:34 3:50:34 13834 13,776 ---- 3 #

4 JPN 5854 HAYATE 0.9986 A 4 6/1 14:05:55 3:50:55 13855 13,836 ---- 4 #

5 JPN  150 SHARK X 0.9951 A 5 6/1 14:09:04 3:54:04 14044 13,975 ---- 5 #

6 JPN 5118 Zeta 1.0643 A 1 6/1 13:59:54 3:44:54 13494 14,362 ---- 6 #

レース委員長　　竹原 寛樹

********  RACE INFORMATION  *************

第37回三浦-伊東レ－ス

油壺ヨットクラブ

2019/6/1
10:15:00

6/01 17:00:00
ORC-C　Class (Total)
OFFSHORE (30 Nm)

順位着順Sail No. TCC


